Le lot  n°2 d’une contenance de 02a72ca,  les  269/1000èmes de la  propriété  du sol  et  des  parties
communes  générales,  et  les  3/36ème de  droits  indivis  sur  la  parcelle  à  usage  de  chemin  d’accès
cadastrée Section HZ n°1065 d’une contenance de 01a72ca

Mise à prix : 23 000 € (vingt-trois mille euros)

https://www.pyxis-avocats.fr/

VISITE : Le vendredi 07 janvier 2022 DE 11H A 12H SUR PLACE, effectuée par la SCP BONNAUD
VALENTINI , huissier de justice à AVIGNON
L’ADJUDICATION aura lieu le JEUDI 20 janvier 2022 à 14H au Palais de Justice d’Avignon (84000),

[...]

VENTE AUX ENCHERES PUBLIQUES AU PLUS OFFRANT

Sur la commune d’AVIGNON au 7155 B route de Marseille
Une propriété bâtie avec un étage sur rez-de-chaussée de 317,37 m2
Figurant au cadastre : section BV n°250 d’une contenance de 13a 72ca

Mise à prix : 37.500 €
(trente-sept mille cinq cents euros)

VISITE :  LE 05 janvier  2022 DE 11H A 12H SUR PLACE,  effectuée  par  la  SCP BONNAUD-
VALENTINI, huissier de justice à AVIGNON.
L’ADJUDICATION aura lieu le JEUDI 20 janvier 2022 à 14H au Palais de Justice d’Avignon (84000),
2 Bd Limbert, à l’audience des saisies immobilières du Juge de l’exécution.

[...]

Avocat poursuivant : Me Véronique MARCEL

VENTE AUX ENCHERES PUBLIQUES AU PLUS OFFRANT

Sur la commune de APT (84400), 513 Avenue Victor Hugo, lot 7 et 8
Un appartement au 1er étage
Figurant au cadastre : Section AN n° 199 d’une contenance de 5a02ca.

Mise à prix : 42 000,00 € (quarante-deux mille euros)

VISITE :  LE VENDREDI 07 janvier  2022 DE 11H A 12H SUR PLACE,  effectuée  par  la  SCP
BONNAUD VALENTINI huissier de justice à AVIGNON.
L’ADJUDICATION aura lieu le JEUDI 20 JANVIER 2022 à 14H  au Palais de Justice d’Avignon
(84000), 2 Bd Limbert, à l’audience des saisies immobilières du Juge de l’exécution.

[...]

Me Véronique MARCEL

VENTE AUX ENCHERES PUBLIQUES AU PLUS OFFRANT

Sur la commune de l’ISLE SUR LA SORGUE (84800), 478 route de la Maison d’Enfants Une
maison d’habitation avec piscine
Figurant au cadastre : Section AM n° 525 d’une contenance de 7a25ca

Mise à prix : 92 000,00 € (quatre-vingt-douze mille euros)

VISITE : LE VENDREDI 03 décembre 2021 DE 11H A 12H SUR PLACE, effectuée par Maître Pierre
TREMOULET, huissier de justice à CARPENTRAS
L’ADJUDICATION aura lieu le JEUDI 16 DECEMBRE 2021 à 14H au Palais de Justice d’Avignon
(84000), 2 Bd Limbert, à l’audience des saisies immobilières du Juge de l’exécution.

[...]

VENTE AUX ENCHERES PUBLIQUES AU PLUS OFFRANT

Sur la commune de SORGUES (84700),16 Rue Pelisserie Un appartement situé au 2ème étage
Figurant au cadastre : Section DW n° 210 d’une contenance de 01a91ca, lot 7 et les 152/1000ème de la
propriété du sol et des parties communes

Mise à prix : 21.000,00 € (vingt et un mille euros)

VISITE : LE 02 décembre 2021 de 14 H à 15H SUR PLACE,  effectuée par la SCP BONNAUD

VALENTINI huissier de justice à AVIGNON
L’ADJUDICATION aura lieu le JEUDI 16 DÉCEMBRE 2021 à 14H au Palais de Justice d’Avignon
(84000), 2 Bd Limbert, à l’audience des saisies immobilières du Juge de l’exécution.